icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
COM406 Bitirme Projesi Il 8 2 0 0 2 5
On Kosul COMA405 - BITIRME PROJESI |

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili
Turu

Dersin Duzeyi
Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

COMA405 - BITIRME PROJESI |

Fransizca

Zorunlu

Lisans

Bu ders kapsaminda 6grencilerin 6zgln bir arastirma gerceklestirmeleri amaclanmaktadir.

Bu ders kapsaminda 6zglin bir akademik arastirmanin arastirma sorularini olusturmak, belirlenen
sorunsal kapsaminda hipotezlerin belirlenmesi, ve arastirma yénteminin belirlenmesi, literatir taramasi
yapilmasi gibi konular ele alinacaktir.

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari
Danisman gorusmesi
Danigman gorismesi
Danigman goérusmesi
Danisman gorusmesi
Danigsman goérusmesi
Danisman gorusmesi
Danisman gorismesi
Vize sinavi

Danisman gorusmesi
Danigsman gorismesi
Danigsman gorusmesi
Danisman gorusmesi
Danigsman goérusmesi
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